BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  298/TB-ĐHCNQN
	Quảng ninh, ngày 28  tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v góp ý Quy định Công tác khảo sát lấy ý kiến phản hồi
từ cán bộ, giảng viên, người học về mức độ Thư viện đáp ứng yêu cầu sử dụng

của Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường
Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 65/2007/QĐ-BGDĐT ngày 01/11/2007 và được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 37/2012/TT-BGDĐT ngày 30/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường đại học;
Căn cứ Công văn số 585/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Cục khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục về việc triển khai công tác đảm bảo và kiểm định chất lượng giáo dục năm 2016;
Thực hiện Kế hoạch Đảm bảo chất lượng giáo dục năm 2016 số 59/KH-ĐHCNQN ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Nhà trường;

Nhà trường soạn thảo “Quy định Công tác khảo sát lấy ý kiến phản hồi từ cán bộ, giảng viên, người học về mức độ Thư viện đáp ứng yêu cầu sử dụng của Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh” để chuẩn bị triển khai thực hiện.

Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng, phụ trách các đơn vị:

1) Phổ biến Dự thảo tới tất cả CB-VC và giảng viên của đơn vị nghiên cứu, góp ý để bản dự thảo hoàn thiện, phù hợp với quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, đặc điểm hiện tại của Nhà trường; (Dự thảo và các tài liệu liên quan xem tại Website nhà trường: vào Phòng ban/Phòng thanh tra và Kiểm định chất lương);

2) Tổng hợp các ý kiến góp ý, gửi về Phòng Thanh tra và Kiểm định chất lượng trước ngày 15 tháng 8 năm 2016.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Đức Tính

Nơi nhận:

- Giám hiệu, (3)

- Như Kính gửi;

- Lưu VT, P. TTr-KĐCL.